江苏省科学技术厅文件

	苏科高发〔2022〕216号

[image: image1.wmf]

关于转发科技部关于支持建设新一代人工智能
示范应用场景的通知
各设区市科技局、各有关单位：
为贯彻落实国家《新一代人工智能发展规划》，以及科技部等六部门联合印发的《关于加快场景创新 以人工智能高水平应用促进经济高质量发展的指导意见》，加快人工智能场景应用，助推我省经济高质量发展，现将《科技部关于支持建设新一代人工智能示范应用场景的通知》（国科发规〔2022〕228号）转发给你们，请围绕科技部首批支持建设的智能工厂、自动驾驶、智能供应链等十个示范应用场景，突出国家和省科技计划项目成果创新应用，坚持企业在场景设计、资源开放、应用示范中的主体地位，充分发挥国家新一代人工智能开放创新平台企业作用，遴选一批重点支持建设的示范应用场景。各设区市科技局须对推荐材料内容进行严格把关，于2022年10月10日前将相关应用场景推荐表加盖单位公章扫描后连同电子版一并发送至指定邮箱。
联系人：唐藤轩、张竞博，联系电话：025-86631760，邮箱：jskjtgxc@163.com。
附件：1．新一代人工智能示范应用场景推荐表
2．《科技部关于支持建设新一代人工智能示范应用

场景的通知》（国科发规〔2022〕228号）

江苏省科学技术厅
2022年9月9日
（此件主动公开）
附件1

新一代人工智能示范应用场景推荐表
推荐单位：（公章）

	场景名称

	建设单位

	联系方式

	场景概况
	（场景的描述、投资、效益等情况，500字以内）

[image: image2.wmf]
江苏省科学技术厅办公室
2022年9月9日印发

[image: image3.wmf]
— 2 —
— 4 —

_1234567891

_1234567892

_1234567890.doc